Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Indicação n° 225/01
Em, 23 de outubro de 2001.

JOCELEM GONÇALVES DE JESUS, Vereador signatário
deste, usando das atribuições que lhe são conferidas, indica ao limo. Sr. Márcio
Antunes^ Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos., da seguinte
necessidade;

Que faça uma vistoria na localidade de Limeira, com vista a
disciplinar o tráfego de caminhões pesados que transportam areia dentro do
perímetro urbano daquela comunidade, tendo em vista, as reclamações dos
moradores do referido local inclusive quanto as rachaduras das casas que margeiam
a estrada, de tudo, seja informado a esta Casa de Leis, no prazo máximo de 30
(trinta) dias.

Sala das sessões, 23 de outubro de 2001

JOCELEM fJQf^ÇALVES DE JESUS
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS